

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

PROTOKOLAS

2022 m. vasario 4 d.

Posėdis įvyko 2022 m. vasario 4 d., 10 val.-11 val.

Posėdyje dalyvavo:

Remigijus Špečkauskas, Tarybos narys, komisijos pirmininkas;

Valdemaras Dikmonas, Pagėgių savivaldybės administracijos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas, komisijos pirmininko pavaduotojas;

Ingrida Zavistauskaitė, Pagėgių savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo ir teisės skyriaus vyresnioji specialistė, komisijos narė;

Kęstutis Gedminas, Pagėgių savivaldybės gyventojas, komisijos narys;

Edita Gedgaudė, Pagėgių savivaldybės administracijos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė.

Posėdyje dalyvavo Klaipėdos valdybos Šilutės aplinkos inspekcijos vyr. specialistas Darius Rumšas.

DARBOTVARKĖ.

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo;
2. Aplinkos apsaugos departamento prie AM Klaipėdos valdybos paskirto atstovo nuomonės pateikimas;
3. Dėl AB „LTG Infra“ gauto prašymo kirsti ir genėti saugotinus medžius;
4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

Bendru sutarimu pritarta darbotvarkei.

NUTARTA: Pritarta darbotvarkei bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Dėl Aplinkos apsaugos departamento prie AM Klaipėdos valdybos paskirto atstovo nuomonės pateikimo.

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos Klaipėdos valdyba 2022 sausio 31 d. rašto Nr. (13.3)-AD5-1826 informavo, kad Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo

komisijos posėdžiuose atstovaus Klaipėdos valdybos Šilutės aplinkos apsaugos inspekcijos vyr. specialistas Darius Rumšas, kai komisija rengs išvadą, dėl ketinimo savivaldybės Želdynų ir želdinių teritorijose arba ne savivaldybės valdomoje valstybinėje žemėje kirsti ar kitaip pašalinti iš augimo vietos 20 ar daugiau saugotinių želdinių arba kai viešuosiuose atskiruosiuose želdynuose ketinama kirsti ar kitaip pašalinti iš augimo vietos 10 ar daugiau saugotinių želdinių.

Šilutės aplinkos apsaugos inspekcijos vyr. specialistas Darius Rumšas mano, kad reikėtų pritarti AB „LTG Infra“ pateiktam prašymui, nes medžiai pasiekę savo gamtinį brandos amžių.

3. SVARSTYTA. Dėl AB „LTG Infra“ gauto prašymo kirsti ir genėti saugotinius medžius;

Komisijos pirmininkas atsižvelgdamas į Šilutės aplinkos apsaugos inspekcijos vyr. specialisto Dariaus Rumšo nuomonę ir vietoje įvertinęs medžius pasiūlė komisijos nariams AB „LTG Infra“ prašymą vertinti teigiamai ir paruošti Pagėgių savivaldybės administracijai siūlymą išduoti leidimą medžių šalinimui su sąlyga, kad mediena bus atiduodama UAB „Pagėgių komunalinis ūkis“. Medžiai pasiekę gamtinį brandos amžių, šlaituose pasvirę į geležinkelio kelią, dalis medžių paveikti puvinio, tuščiaviduriai. Kertami ar kitaip pašalinami iš augimo vietos saugotini želdiniai: Eglė: 20cm - 4 vnt; 24 cm – 8 vnt; 32 cm – 1 vnt; 36 cm – 1 vnt; 40 cm – 1 vnt; 44 cm – 1 vnt; 56 cm – 1 vnt; Beržas: 52 cm – 1 vnt; 56 cm -1 vnt; Gluosnis: 28 cm -2 vnt; Klevas: 32 cm -1 vnt; Šermukšnis: 20cm – 1 vnt; 32 cm -1 vnt; Juodalsnis: 32 cm -1 vnt. Viso saugotinių želdinių - 25 vnt.

Komisijos nariai bendru sutarimu pritaria Pirmininko siūlymui.

NUTARTA: Bendru sutarimu nutarta pritarti AB „LTG Infra“ prašymui.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Komisijos pirmininkas pasiūlo paviešinti Komisijos posėdį Pagėgių savivaldybės svetainėje www.pagegiai.lt.

Komisijos nariai bendru sutarimu pritaria Pirmininko siūlymui.

NUTARTA: Paviešinti Komisijos posėdį Pagėgių savivaldybės svetainėje www.pagegiai.lt.

Posėdžio pirmininkas

Remigijus Špečkauskas

Posėdžio sekretorė

Edita Gedgaudė